
Ilmoittautuminen
Lounas
Tervetuloa & lapset ohjaukseen
Aikuiset
Luento - Vertaistuen merkitys kuulovammaisille 
lapsille, Maarit Lasanen, kasvatustieteiden tohtori
Nuoren & perheen kokemuspuheenvuoro
Iltapäiväkahvi
Ohjattu vertaiskeskustelu vanhemmille 
- mahdollisuus jakaa kokemuksia ja saada vinkkejä arkeen
Lapset ja nuoret
Ohjaajien kanssa ikäryhmittäin hauskaa  yllätysohjelmaa!
Lapset ja nuoret ohjauksesta
Päivällinen
Iltabileet koko perheelle
Uimaan & saunomaan
Iltapalaa tarjolla

Aamupala. Ravintola
Lapset ja nuoret ohjaukseen
Aikuiset
Huulioluku -tietoisku, Oulun yliopiston tutkimushanke
Liittokokous - tule mukaan! Aiheena millaisia vaikutuksia
KLVL:n vertaistoiminnalla on ollut kuulovammaisten lasten
perheille, ja millaista toimintaa on suunniteltu vuodelle 2025.
Lapset ja nuoret
Kaverikoirien vierailu
Liikuntaleikit ja -pelit & luontoseikkailu
Lapset ja nuoret ohjauksesta
Lounas
Mahdollisuus vielä mennä uimaan & saunomaan
omakustanteisesti (hinta aikuiset 6 €, lapset 3 €)
Huoneiden luovutus klo 12 mennessä

SUNNUNTAI 17.11.

 TIETOA,
VERTAISTUKEA 

& HAUSKAA
OHJELMAA

Pidätämme oikeuden mahdollisiin muutoksiin.

LAUANTAI 16.11.
10.30-11.00     
11.00-11.45
12.00-12.45
13.00-17.15

17.15-17.30
17.00-18.00
18.30-19.30 
19.00-21.00
19.30-21.00

8.00-8.45
9.00-9.15
9.30-12.00

12.00-12.15
12.00-13.00
13.00

SYYSPERHEPÄIVÄT

16.-17.11.2024

Hotelli Siuntio, Siuntio

ILMOITTAUDU

TEEMA: 
Kuulokaverit
& vertaistuki


